Tặng Giấy khen cho 12 cá nhân có thành tích xuất sắc trong 

phong trào thi đua yêu nước giai đoạn 2020 - 2025. 

(Có danh sách cụ thể kèm theo) 

Điều 2. Mức thưởng theo Điều 49 và Điều 54 Nghị định 152/2025/NĐ-CP 

ngày 14/6/2025  của Chính phủ. 

12 cá nhân    x    710.000đ  =     8.520.000đ 

(Tám triệu năm trăm hai mươi nghìn đồng chẵn) 

Điều 3. Chánh Văn phòng HĐND và UBND phường, Trưởng phòng Kinh tế 

- Hạ tầng và Đô thị, Thường trực Hội đồng Thi đua - Khen thưởng phường, Thủ 

trưởng các đơn vị liên quan và các cá nhân có tên tại Điều 1 căn cứ quyết định 

thi hành./.